1 ГорноyраJlьский городской округ
" (Детский сад <<Капелько>

фи.пиал Мчrrицппального бюджетноr,о общеобразовате.пьного учрФкдения
средней общеобразовате.пьной пrколы ЛЬ 2

62292З, Свердловская обл., Пригородный р-н, с. Башкарка, ул. Ленина, 3l, E-nrail: rц!iцt!]gg9(irrrцЦ._щ,геlr. 93t{_0l9

Приказ

11.10.2022г. }lb 4_31/2_д

О внесенлIи изменений в приказ от 18.01.2022 Nл4-2l2-Щ<<О создании бракеражной
комиссии в <<.Щетском салу <<К.пгlелько> филиала

мБоу сош }Ф2>

В связи
СоШNs2

со сменой заведующей <Щетскоr,о сада <<Капелька>> филиала МБОУ

2.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изменение в приказ от 18.01.2022 г. Nэ4-2l2-Щ <<О создании бракеражной
комиссии в <<,Щетском саду <Капелька) филиала МБОУ СОШ Ns2>
Изложить пункт 1 в следующей редакции:
2.1. Назначить бракеражную комиссию в <<.Щетском саду <<Капелька>> филиале МБОУ
СоШ Jtlb2 в следующем составе:
-Заведующая филиалом Качур Е.А.
-Воспитатель Шоромова Г.В.
-Кладовщик Шестакова О.А.
Членам бракеражной комиссии реryлярно посещать пищеблок и проводить
контрольные проверки качества приготовляемой пищи.
Членам бракеражной комиссии ежедневно перед выдачей питания об1..tающимся
ЗаНОСиТь В контрольныЙ бракеражныЙ журншl результаты органолептическоЙ оценки
приготовленной пйщи.
Осуществлять конlроль веса порционных блюд, соответственно выходу, указанному в
меню-раскJIадке.
На;rожить запрет на выдачу блюд в случirях нарушения технологии приготовления
пищи, несоответствия норм
Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной
комиссии
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

.L]иректор МБОУ СОШ J\b2 Паньшина И.С.

казом NЬ 4-3ll2- от 11,10.2022 г. ознакомлены:

ова Галина Владими

J.

4.

5.

6.

,7.

8.

I|.l0.2022
|\.|0.2022
II.|0.2022шестакова оксана Алек

с
Ns п/п Подпись Дата

l.
2.

3.